СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                              РЕШЕНИЕ

     «15» ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​апреля 2022 года                                                                                           № 84
О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 12.03.2021 № 31 «Об организации деятельности органов местного самоуправления Сергеевского сельского поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность»
В соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, Совет Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок организации деятельности органов местного самоуправления Сергеевского сельского поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области следующие изменения:
- В пункте 12 Порядка после слов «По истечении года со дня постановки бесхозяйной недвижимой вещи на учет» дополнить словами «, а в случае постановки на учет линейного объекта по истечении трех месяцев со дня постановки на учет»

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Сергеевского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов Сергеевского  сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

_______________ Н.С.Балабкина

	Глава Сергеевского  сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

________________ Н.П.Шевкопляс